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REF. POZR36083

8 000 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet
Hus/villa med 7 Sovrum till uthyrning i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

7
Sovrum  

7
Badrum  

971m²
Planlösning  

2.337m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Villa med en vacker trädgård på en konsoliderad tomt på
2 337 m² att hyra nära Retamar-skolan i Somosaguas
Norte, en av de mest exklusiva och säkra
urbaniseringarna i Madrid.

Lucas Fox är glada att presentera denna rymliga enfamiljsvilla designad och fördelad
på olika våningar, med sex ingångar från trädgården där du hittar din oas av lugn och
ro bara 12 minuter från centrala Madrid.

Denna stora villa i extrema nordvästra Somosaguas Norte kommer att bli ett fridfullt
hem, med en trädgård som erbjuder olika utrymmen och områden för rekreation och
vila. Utan tvekan är det ett idealiskt hem för stora familjer, som behöver flera
oberoende områden, ett unikt läge och utomhusutrymmen, som erbjuder oändliga
ytor för de små att njuta av.

Villan har en exponerad tegelfasad, med en mycket solid struktur och en tjock vägg
för bättre värmeisolering. De har aldrig haft någon typ av luftfuktighet och den består
av två huvudvåningar plus två små vindsytor och halvkällarvåningen.

När vi kommer in i huset kan vi uppskatta olika tillträden. Den främsta för bilen leder
oss uppför en ramp till husets huvudfasad. Det bör noteras att det finns tillräckligt
med utrymme utanför för att parkera ett stort antal bilar (fyra till sex). Huset byggdes
1966 av en lokal arkitekt vars huvudkoncept var att skapa en uppsättning av linjerade
sadeltak, samt förskjutna i horisontalplanet, generera en uppsättning utrymmen och
organisera hela huset runt en huvudsaklig ljus uteplats. De olika sadeltaken kommer
att få ut det mesta av det naturliga ljuset, förutom att generera olika utrymmen med
sin enda självständighet. Förflyttningen av dessa tak i planen tillåter generering av
olika terrasserade utrymmen i hela första våningen, såväl som skuggade
verandaområden. Ett intressant spel av ljus och skugga.

Bottenvåningen består av flera vardagsrum, sammankopplade med varandra, vilket
skapar ett kontinuerligt utrymme fördelat runt en täckt och inglasad innergård, med
naturliga ytor och naturligt ljus. Till höger om huvudentrén finner vi det mindre ädla
området, där köket är beläget, sekundärtillgången, serviceområdet med en stor
terrass, mycket intimt och stödjande för gudstjänsterna.

lucasfox.se/go/pozr36083

Trädgård, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, Walk-in closet , Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig nu!
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På de övre våningarna hittar vi tre sovrum och master bedroom. I synnerhet kan vi
lyfta fram mastersviten som, som ligger på entresolvåningen och i ett helt oberoende
däckområde, rymmer ett privat badrum, ett stort omklädningsrum och två privata
terrasser med två vända riktningar, för bättre ventilation och naturligt ljus.

När det gäller exteriören är tomten en vanlig polygon där alla utrymmen har
utnyttjats maximalt, vilket lämnar ett försiktigt och löst utrymme från huset till
tomtens vegetabiliska omkrets, för mer avskildhet. En imponerande 2 337 m² stor
trädgård med stora träd och sprudlande växtlighet i perfekt skick omger hela huset.
Här erbjuds flera verandor på olika fasader av huset, ett poolområde, ett dedikerat
område för ett lusthus, ett växthus, flera ingångar till huset och maskinrummet.

När det gäller anläggningar sker uppvärmningen av radiatorer och fungerar med
diesel. Det finns luftkonditionering med split i huvudrummen. Samhällskostnader,
underhållskostnader och IBI ingår i kostnaden för att hyra fastigheten. Huset har
stått tomt de senaste månaderna och kräver vissa underhållsuppdateringar som
ägaren gärna kommer att utföra när anbudet är klart.

Kontakta Lucas Fox via mail eller telefon för att ordna en visning och se villan själv. Vi
finns tillgängliga 7 dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov.

Du kan också besöka vår nyligen öppnade Lucas Fox Property Lounge på Avenida de
Europa 38, Pozuelo, där vi kan lära dig mer om dina behov och hjälpa dig att hitta ditt
perfekta hem eller din investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Villa med en vacker trädgård på en konsoliderad tomt på 2 337 m² att hyra nära Retamar-skolan i Somosaguas Norte, en av de mest exklusiva och säkra urbaniseringarna i Madrid.

